VENET. fol. 1509. Apud Jo. de Tridino.

—“ Cum præf. Phil. Beroaldi, qui primus post Andream
critica diligentia textum recognovit: sed ab ipso instituta
editio facta est Bonon. 1503. f. dedicata est Sigismundo e
gente Hohenloa Germano, qui cum duobus fratribus Bono-
niae scholas Beroaldi frequentabat. Nam tum multi nobiles
Bononiam discendarum literarum causa ibant, ut ex illa
epistola discimus. In hac *Libri octavi argumenta* primum
edita fuerunt.” Ernesti, Fabr. B. Lat. v. iii. p. 8. The ar-
guments of the eighth book, though in the title-page of the book
itself, said to be now printed, and for the first time: ‘Et libri
viii. Quem desideramus capita: quae antehac nunquam in
lucem prodierunt.’ is incorrect: for (though Fabricius and
Ernesti have erred by placing too much confidence in the as-
sertions of the editor in his title-page) Clement has proved that
the arguments were published by Petit in an edition of this
work, printed in 1508: the title of which is as follows: Auli
Gellii lingue et graece et latine fulgentissimi Syderis Noctium
Atticarū Cōmentarii. At the end of the volume: Auli Gellii
viri quidem non minus in latina quam graeca lingua diserti
Noctium Atticarum Cōmētarii ad unguem leuigati. The Colo-
phon: In Bellovisu pro Johanne Petit fidelissimo Impressore

Exarati Foeliciter expliciunt. Anno Domini. M. CCCCC. VIII.
Die XII. Mensis Martii. In 4to. (For further information concerning this latter edition, see Panzer, v. vii. p. 532; Maittaire, v. ii. p. 194; and Clement, Bibl. Cur. &c. t. ix. p. 119-120.) This edition (1509) is by no means of common occurrence. Clement says that it is very rare.

FLORENT. 8vo. 1513. Apud Juntam.

—“ Edente Carolo Aldobrandino, qui ex Codice Mediceo et Aliis MSS. Gellum emendasse se profitetur praef. ad Laurentium Medicem. ‘ Eo factum est ut ego Gellii noctes Atticas admiratus semper amaverim, et cum primum potui, Magnifice Laurenti, si non emendatas, minus certe corruptas ad alios transmiserim. Qui sane multi temporis labor fuit, in quo cum alibi veteres Codices, quotquot adspicere licuit, tum vero ex antiqua Bibliotheca tua emendatas, cum his, qui circumferuntur, diu omni diligentia contuli, utinamque, quod volui, mihi et aliis ex eo labore operae pretium sequutum sit.” Ernesti, Fabr. B. Lat. v. iii. p. 8. Prefixed to the prefatory address of Aldobrandi is an Ode by Alex. Lapaccini addressed to Aldobrandi. The Colophon at the end of the volume is as follows: Impressae sunt Florentiae A. Gellii noctis istae lucubratissimae suprema arte curaque et sumptibus Philippi de Giunta Florentini. Anno M.D.XIII. Mense Januario Leone Pont. Max. Christianam R. P. moderante. Consult Bandini, l. c. v. ii. p. 42; Bolong. Crev. v. iii. p. 101; and Cat. Bibl. Pinell. v. iii. p. 114. 12s.